JEFFREY E. EPSTEIN 

Memorandum 

To: Francisco, JP M rgan 

From: Harry Beller 

Date: October 16, 2008 

Re: Jeffrey E stein 
Account 

Please transfer One Hundred Fifty Thousand Dollars ($150,000) from the above account 

to: 

Account name: Jeffrey Epstein 
Account